
編號 團體賽 運動員姓名(英) 運動員姓名(中) 級別 組別 徒手 繩操
E001 -- Chan Hoi Ching 陳海情 預備組 初級組 1 0

E002 -- Chan Leung Ying, Alison 陳量盈 預備組 初級組 1 1

E003 -- Chan Pui Wing 陳霈穎 預備組 初級組 1 0

E004 -- Cheng Cheuk Man 鄭焯文 預備組 初級組 1 0

E005 -- Cheng Yan Kiu 鄭欣喬 預備組 初級組 1 0

E006 -- Chuen Lok Man 秦樂雯 預備組 初級組 1 0

E007 -- Fan Sze Man 范思敏 預備組 初級組 1 0

E008 -- Fung Hei Tung 馮希彤 預備組 初級組 1 0

E009 -- Hung Ngai Ting 洪藝庭 預備組 初級組 1 0

E010 -- Kam Hei Tung 甘桸彤 預備組 初級組 1 1

E011 -- Lai Tsz Kwan 黎紫筠 預備組 初級組 0 1

E012 -- Lai Wai Nga 黎慧雅 預備組 初級組 1 0

E013 -- Lam Ka Ka 林珈嘉 預備組 初級組 1 0

E014 -- Lam Nga Yan 林雅昕 預備組 初級組 1 1

E015 -- Lam Wing Yee 林穎兒 預備組 初級組 1 1

E016 -- Lau Yi Tung 劉懿桐 預備組 初級組 1 0

E017 -- Leung Yan Kiu 梁恩僑 預備組 初級組 1 0

E018 -- Lo Hiu Man 羅曉敏 預備組 初級組 1 0

E019 -- Lo Tsz Ling 羅紫綾 預備組 初級組 1 0

E020 -- Lui Cheuk Ying 呂焯螢 預備組 初級組 1 0

E021 -- Ngai Cho Wing 魏楚穎 預備組 初級組 1 0

E022 -- Poon Yan Yin 潘欣妍 預備組 初級組 1 1

E023 -- Pun Lee Ling 潘利玲 預備組 初級組 1 0

E024 -- Sin Oi Lam 冼愛霖 預備組 初級組 1 0

E025 -- Sung In 宋卓妍 預備組 初級組 1 0

E026 -- Wong Ngo Ching 黃敖澄 預備組 初級組 1 0

E027 -- Yau Ka Wing 邱嘉穎 預備組 初級組 1 0

E028 -- Yau Tsz Ching 尤子晴 預備組 初級組 1 0

E029 -- Yeung Pui Lam 楊霈霖 預備組 初級組 1 0

E030 -- Yu Hiu Ching 余曉澄 預備組 初級組 1 0

E031 -- Yu Sze Nam 余施萳 預備組 初級組 1 1

30 7



編號 團體賽 運動員姓名(英) 運動員姓名(中) 級別 組別 徒手 繩操
E101 Y Au Ho Ying 區可盈 預備組 中級組 1 1

E102 Chak Yi Ching 翟意晴 預備組 中級組 1 0

E103 Chan Ho Ying 陳皓瑩 預備組 中級組 1 0

E104 Chan Tsz Ching 陳芷晴 預備組 中級組 1 1

E105 Chan Yau Ching 陳佑晴 預備組 中級組 1 1

E106 Chan Yin Tung 陳彥彤 預備組 中級組 1 0

E107 Chi Chui Ying 池翠瑩 預備組 中級組 1 0

E108 Chou Yin Yau 周燕柔 預備組 中級組 1 0

E109 Chu Wai Man 朱慧敏 預備組 中級組 1 0

E110 Y Fong Ka Yu 方家榆 預備組 中級組 1 1

E111 Y Ko Shuk Ping 高淑冰 預備組 中級組 1 1

E112 Kyu Wing Sze 曲詠詩 預備組 中級組 1 1

E113 Y Lai Ngai Ting 賴藝庭 預備組 中級組 1 1

E114 Lam Sze Ki 李思祈 預備組 中級組 1 0

E115 Lau Hei Ting 劉禧亭 預備組 中級組 1 1

E116 Lau Yi Sum 劉懿心 預備組 中級組 1 0

E117 Lee Mei Wing 李鎂穎 預備組 中級組 1 0

E118 Leung Hei Man 梁熹敏 預備組 中級組 1 0

E119 Leung Sin Lam 梁善嵹 預備組 中級組 1 0

E120 Y Liu Hoi Yan Ivy 廖海茵 預備組 中級組 1 1

E121 Tam Wing Yu 譚詠瑜 預備組 中級組 1 1

E122 Tang Sin Ting 鄧倩婷 預備組 中級組 1 0

E123 Wong Hoi Ching 黃愷澄 預備組 中級組 1 1

E124 Y Wong Hoi Ki 王凱琪 預備組 中級組 1 1

E125 Y Wong Sum Yan 黃琛欣 預備組 中級組 1 1

E126 Wong Ying Ching 王映晴 預備組 中級組 1 1

E127 Yeung Debbie 楊千締 預備組 中級組 1 0

E128 Y Yu Sze Ching 余施澄 預備組 中級組 1 1

28 15



編號 團體賽 運動員姓名(英) 運動員姓名(中) 級別 組別 徒手 繩操
E201 Chan Wai Ying 陳慧盈 預備組 高級組 1 1

E202 Chan Yiu 陳堯 預備組 高級組 1 1

E203 Chau Toi Yan 周玳欣 預備組 高級組 1 1

E204 Y Chau Tsz Yan 周芷昕 預備組 高級組 1 1

E205 Cheng Man Na 鄭雯娜 預備組 高級組 1 1

E206 Cheung Choi Yan 張采欣 預備組 高級組 1 0

E207 Cheung Tak Yee 張德儀 預備組 高級組 1 1

E208 Cheung Yuen Man 張婉敏 預備組 高級組 1 1

E209 Ching Ching Yuk 程證鈺 預備組 高級組 1 0

E210 Y Chu Mei Qi 禇美琪 預備組 高級組 1 1

E211 Y Chu Yan Tung 朱恩彤 預備組 高級組 1 1

E212 Fan Ho Yin 范可言 預備組 高級組 1 1

E213 Fung Yue Yan 馮如欣 預備組 高級組 1 0

E214 Y Kwan Pui Ling 關佩玲 預備組 高級組 1 1

E215 Kwok Ho Ting 郭可婷 預備組 高級組 1 1

E216 Lam Pui Yee 林珮怡 預備組 高級組 1 1

E217 Lee Man Yi 李敏怡 預備組 高級組 0 1

E218 Lee Tsz Yan 李芷恩 預備組 高級組 1 0

E219 Leung Lok Yiu 梁樂瑤 預備組 高級組 1 1

E220 Y Li Choi Fan 李賽芬 預備組 高級組 1 1

E221 Mo Yau Kit 巫柔潔 預備組 高級組 1 1

E222 Y Sin Wan Yee 冼韻而 預備組 高級組 1 1

E223 Tsoi Wing Yan 蔡詠欣 預備組 高級組 1 1

E224 Valerie Cheng 鄭希瑜 預備組 高級組 1 0

E225 Wong Hilda 黃曉嵐 預備組 高級組 1 0

E226 Wong Kit Ying 王潔瑩 預備組 高級組 1 0

E227 Y Wong Siu Ting 黃筱婷 預備組 高級組 1 1

E228 Wong Yu 黃御 預備組 高級組 1 0

E229 Wu King Sum 胡競心 預備組 高級組 1 1

E230 Yau Tsz Yau 邱芷柔 預備組 高級組 1 1

E231 Yeung Hoi Ching 楊海晴 預備組 高級組 1 0

E232 Y Yeung Pui Yan 楊沛欣 預備組 高級組 1 1

31 23



編號 團體賽 運動員姓名(英) 運動員姓名(中) 級別 組別 球操 圈操
D001 Au-Yeung Pui Yue 歐陽佩妤 四級 初級組 1 1

D002 Gabrielle Sin 冼采靈 四級 初級組 1 1

D003 Kelly Lam 林嘉禧 四級 初級組 1 0

D004 Kelly Yue 余毅彤 四級 初級組 1 1

D005 Lau Yiu Yang 劉悅瑩 四級 初級組 1 1

D006 Li Ching Yee 李澄宜 四級 初級組 1 1

D007 Liu Tang Po 廖謄溥 四級 初級組 1 0

D008 Ng Hoi Ying 吳凱瑩 四級 初級組 1 1

D009 Tang Wing Tung 鄧詠童 四級 初級組 1 0

D010 Tsang Pui Wing 曾沛穎 四級 初級組 1 1

D011 Wong Wing Tung 黃穎彤 四級 初級組 1 0

D012 Yan Shun Mei 甄淳美 四級 初級組 1 1

D013 Yau Yan Ki 游欣琪 四級 初級組 1 1

D014 You Sze Hep, Tiffany 姚施劦 四級 初級組 1 1

14 10



編號 團體賽 運動員姓名(英) 運動員姓名(中) 級別 組別 球操 圈操
D201 Y Chan Chor Kiu 陳楚喬 四級 高級組 1 1

D202 Chan Hiu Lam 陳曉琳 四級 高級組 1 0

D203 Chan Nga Ching 陳雅靜 四級 高級組 1 0

D204 Y Chan Wai Ching 陳蔚程 四級 高級組 1 1

D205 Y Chan Wan Yik 陳韻亦 四級 高級組 1 1

D206 Chan Wing 陳穎 四級 高級組 1 1

D207 Y Chan Wun Yan 陳垣因 四級 高級組 1 1

D208 Y Cheng Nga Tan 鄭雅丹 四級 高級組 1 1

D209 Y Cher Kay 祁翠 四級 高級組 1 1

D210 Cheung Sum Yue 張心瑜 四級 高級組 1 1

D211 Cheung Tsz Wing 張芷穎 四級 高級組 1 0

D212 Y Chow Iantha Yin Ching 周彥晴 四級 高級組 1 0

D213 Ip Wing Shuen 葉咏旋 四級 高級組 1 1

D214 Y Ip Yuen Ting 葉沅婷 四級 高級組 1 1

D215 Y Kum Yuen Man 甘琬雯 四級 高級組 1 1

D216 Kum Yuen Mei 甘琬湄 四級 高級組 1 0

D217 Lai Wing Kei 黎詠琪 四級 高級組 1 1

D218 Lau Wai Ting 劉慧婷 四級 高級組 0 1

D219 Lee Suet Ching 李雪晴 四級 高級組 1 1

D220 Y Lee Yuen Nam 李沅藍 四級 高級組 1 1

D221 Y Leung Wai Hing 梁維馨 四級 高級組 1 1

D222 Leung Yee Ching 梁綺菁 四級 高級組 1 1

D223 Leung Ying Hung 梁映紅 四級 高級組 1 1

D224 Li Wing Tung 李穎潼 四級 高級組 1 1

D225 Luk Pui Lam 陸佩琳 四級 高級組 1 1

D226 Luk Sin Yee 陸蒨怡 四級 高級組 1 1

D227 Y Ma Sze Wing 馬詩穎 四級 高級組 1 1

D228 Ng Lok Yan 吳洛忻 四級 高級組 1 1

D229 Y Ng Wing Yan, Vivian 伍穎欣 四級 高級組 1 1

D230 Sin Wai Yin 冼蔚然 四級 高級組 0 1

D231 Sun Lok Yee 孫樂宜 四級 高級組 1 1

D232 Tang Wing Yu 鄧穎瑜 四級 高級組 1 1

D233 Tsoi Wan Ki 蔡韻淇 四級 高級組 0 1

D234 Y Wong Chui Yan 黃翠欣 四級 高級組 1 1

D235 Y Wong Wing Yan 黃穎欣 四級 高級組 1 1

32 30



編號 團體賽 運動員姓名(英) 運動員姓名(中) 級別 組別 繩操 圈操 帶操
C001 Y Chau Pui Yin 周珮賢 三級 公開組 1 1 1

C002 Y Chiu Casey 趙嵐 三級 公開組 1 1 1

C003 Chung Ka Long 鍾嘉朗 三級 公開組 0 1 1

C004 Ho Kwan Yee 何筠怡 三級 公開組 1 1 1

C005 Hui Ching Chi 許澄芝 三級 公開組 1 1 1

C006 Hui Tsz Wai 許芷瑋 三級 公開組 0 0 1

C007 Karissa Lawin Cheung 張立穎 三級 公開組 1 1 1

C008 Y Kong Wing 江潁 三級 公開組 1 1 1

C009 Lam Wai Kwan 林慧筠 三級 公開組 1 1 1

C010 Lau Ka Hei 劉嘉曦 三級 公開組 1 1 1

C011 Lee Sin Han 李蒨嫺 三級 公開組 1 1 1

C012 Lee Wai Lok 李懷樂 三級 公開組 1 1 1

C013 Leung Wai Yan 梁煒恩 三級 公開組 1 1 1

C014 Leung Wan Yin 梁蘊妍 三級 公開組 1 1 1

C015 Y Leung Yee Yan 梁懿忻 三級 公開組 1 1 1

C016 Y Li Man Lok 李旻洛 三級 公開組 1 1 1

C017 Mak Wing Ching 麥詠晴 三級 公開組 1 1 1

C018 Mok Tsz Huen 莫芷萱 三級 公開組 1 1 1

C019 Ng Tsz Ki 吳子埼 三級 公開組 1 1 1

C020 Ng Wing Yu 吳潁俞 三級 公開組 1 1 1

C021 Y Tang Lok Sze 鄧濼思 三級 公開組 1 1 1

C022 To Wing Shan 杜穎珊 三級 公開組 1 1 1

C023 Wong Ying Tung 黃映彤 三級 公開組 1 1 1

C024 Wu Sau Ting 胡秀婷 三級 公開組 1 1 1

22 23 24



編號 團體賽 運動員姓名(英) 運動員姓名(中) 級別 組別 繩操 球操 圈操 棒操
B001 Chan Cheuk Yiu 陳芍瑤 二級 公開組 0 0 0 1

B002 Cheng Lai Chun 鄭勵臻 二級 公開組 1 0 1 0

B003 Cheung Ching Nok 張程諾 二級 公開組 0 1 1 0

B004 Cheung Wing Ki 張詠琪 二級 公開組 0 1 1 0

B005 Cheung Wing Yue 張詠瑜 二級 公開組 0 0 1 1

B006 Y Chow Wing Sze 周詠時 二級 公開組 1 1 1 1

B007 Fung Hoi Ting 馮凱婷 二級 公開組 1 1 1 1

B008 Fung Lap Tuen 馮立端 二級 公開組 0 1 1 0

B009 Heung Hiu Wing 香曉穎 二級 公開組 1 1 1 1

B010 Ho Tsoi Ning 何采羚 二級 公開組 0 0 1 0

B011 Leung Yee Ching 梁懿靖 二級 公開組 0 0 1 0

B012 Liu Sin Ting 柳善婷 二級 公開組 0 1 1 1

B013 Y Man Chung Nga 文頌雅 二級 公開組 1 1 1 1

B014 Y Stacey Devina Chan 陳詠詩 二級 公開組 1 1 1 1

B015 Wong Siu Chun 黃小真 二級 公開組 1 1 1 1

B016 Wong Zhi Yao 黃智垚 二級 公開組 0 1 1 0

B017 Yu Hiu Laam 余曉嵐 二級 公開組 1 0 1 0

B018 Yuen Chung Hin 袁頌騫 二級 公開組 1 1 1 1

9 12 17 10



編號 團體賽 運動員姓名(英) 運動員姓名(中) 級別 組別 繩操 球操 圈操 帶操 棒操
A001 -- Beatrice Tong 唐嘉蔚 一級 公開組 1 1 1 1 1

A002 -- Chu Lok Yee 朱洛儀 一級 公開組 1 1 1 0 1

A003 -- Joelle Lau 劉以涵 一級 公開組 1 1 1 1 1

A004 -- Lau Kit Wa 劉潔華 一級 公開組 1 1 1 1 1

A005 -- Man Hiu Wan 文曉韻 一級 公開組 1 1 1 1 1

A006 -- Rachel Lau 劉彥珊 一級 公開組 1 1 1 1 1

A007 -- Siu Chun Yi 蕭俊宜 一級 公開組 1 1 1 1 1

A008 -- Wong Hung Yan 王虹茵 一級 公開組 1 1 1 1 1

8 8 8 7 8



編號 級別 團體 運動員姓名(英) 運動員姓名(中)

Man Chung Nga 文頌雅

Fung Hoi Ting 馮凱婷

GJ01 Chu Lok Yee 朱洛儀

Siu Chun Yi 蕭俊宜

Rachel Lau 劉彥珊

Cheng Lai Chun 鄭勵臻

GJ02 Leung Yee Ching 梁懿靖

Wng Jun Ying 黃駿盈

Choi Lok Tsing 蔡樂晴

Stacey Devina Chan 陳詠詩

GJ03 Liu Sin Ting 柳善婷

Yu Hiu Laam 余曉嵐

Cheung Wing Yue 張詠瑜

Au-Yeung Pui Yue 歐陽佩妤

GJ04 Yu Sze Ching 余施澄

Ko Shuk Ping 高淑冰

Lai Ngai Ting 賴藝庭

Yu Sze Nam 余施萳

Kung Ka Ying 龔家瑩

Yung Shuk Yi 翁淑怡

GO01 Lau Man Wai 劉敏慧

Mak Haymon 麥晞文

Ng Sze Lok 伍詩樂

Ho Kwan Yee 何筠怡

Lee Suet Ching 李雪晴

GO02 Mak Wing Ching 麥詠晴

Luk Sin Yee 陸蒨怡

Lau Ka Hei 劉嘉曦

Lam Wai Kwan 林慧筠

Li Wing Tung 李穎潼

GO03 Tang Wing Yu 鄧穎瑜

Li Ching Yee 李澄宜

Ng Lok Yan 吳洛忻

奧之星

公開組 (三帶兩繩)

初級組  (四人圈) King's Sports Association

公開組 (三帶兩繩)

森之星

初級組  (四人圈)

飛之星體操藝術舞蹈團

精英隊 (B隊)

精英隊 (A隊)

香港隊

初級組  (四人圈)

初級組  (四人圈)

公開組 (三帶兩繩)



編號 級別 組別 團體 運動員姓名(英) 運動員姓名(中) 備註
Lam Nga Yan 林雅昕 由於只得

TE001 Poon Yan Yin 潘欣妍 一隊參加，
Chan Leung ying 陳量盈 故將會取消
Kam Hei Tung 甘桸彤
Tam Wing Yu 譚詠瑜

TE101 Wong Ying Ching 王映晴
Lau Hei Ting 劉禧亭
Yu Sze Ching 余施澄

TE102 Ko Shuk Ping 高淑冰
Lai Ngai Ting 賴藝庭
Wong Sum Yan 黃琛欣
Liu Hoi Yan Ivy 廖海茵

TE103 Au Ho Ying 區可盈
Fong Ka Yu 方家榆
Wong Hoi Ki 王凱琪
Chu Mei Qi 禇美琪

TE201 Chu Yan Tung 朱恩彤
Chau Tsz Yan 周芷昕
Li Choi Fan 李賽芬
Cheng Man Na 鄭雯娜

TE202 Chan Wai Ying 陳慧盈
Leung Lok Yiu 梁樂瑤
Kwok Ho Ting 郭可婷
Sin Wan Yee 冼韻而

TE203 Wong Siu Ting 黃筱婷
Kwan Pui Ling 關佩玲
Yeung Pui Yan 楊沛欣
Tsang Pui Wing 曾沛穎 由於只得

TD001 Yau Yan Ki 游欣琪 一隊參加，
Lau Yiu Yang 劉悅瑩 故將會取消
Lai Wing Kei 黎詠琪
Leung Wai Hing 梁維馨

TD201 Cheng Nga Tan 鄭雅丹
Wong Chui Yan 黃翠欣
Chan Wan Yik 陳韻亦
Lai Wing Kei 黎詠琪

TD202 Cheung Sum Yue 張心瑜
Chan Wing 陳穎
Ip Yuen Ting 葉沅婷

TD202 Ng Wing Yan, Vivian 伍穎欣
Cher Kay 祁翠
Lee Yuen Nam 李沅藍
Kum Yuen Man 甘琬雯

TD203 Chan Wun Yan 陳垣因
Chow Iantha Yin Ching 周彥晴
Chan Wai Ching 陳蔚程

預備組 初級組 馬頭涌官立小學

預備組 中級組 聖公會青衣邨何澤芸小學
預備組 中級組 馬頭涌官立小學

預備組 高級組 觀塘官立中學預備組 高級組 聖母玫瑰書院

四級 初級組 馬頭涌官立小學預備組 高級組 聖公會青衣邨何澤芸小學

四級 高級組 馬頭涌官立小學四級 高級組 聖母玫瑰書院

四級 高級組 明日之星體育會四級 高級組 沙田官立下午小學

預備組 中級組 King's Sports Association



Lee Suet Ching 李雪晴
Li Wing Tung 李穎潼

TD204 Tang Wing Yu 鄧穎瑜
Luk Sin Yee 陸蒨怡
Wong Wing Yan 黃穎欣

TD205 Ma Sze Wing 馬詩穎
Chan Chor Kiu 陳楚喬
Lam Wai Kwan 林慧筠

TC001 Ho Kwan Yee 何筠怡
Mak Wing Ching 麥詠晴
Wong Ying Tung 黃映彤
Chiu Casey 趙嵐

TC002 Leung Yee Yan 梁懿忻
Chau Pui Yin 周珮賢
Kong Wing 江穎

TC003 Li Man Lok 李旻洛
Tang Lok Sze 鄧灤思
Stacey Chan 陳詠詩 由於只得

TB001 Man Chung Nga 文頌雅 一隊參加，
Chow Wing Sze 周詠時 故將會取消

四級 高級組 香港藝術體操協會四級 高級組 飛之星體操藝術舞蹈團

公開組 觀塘官立小學(秀明道)

三級 公開組 飛之星體操藝術舞蹈團
二級 公開組 King's Sports Association

三級 公開組 King's Sports Association

三級


